
 

 

 

UCHWAŁA nr 18/08 

IX ZJAZDU KRAJOWEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 12 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie darowania kar 

 

Na podstawie § 19 ust. 7 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, oraz § 1 Uchwały nr 3/08 IX Zjazdu Krajowego WOPR z dnia 12 kwietnia 2008 

roku w sprawie Regulaminu IX Zjazdu Krajowego WOPR postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nie daruje się Jarosławowi Rypniewskiemu kary wykluczenia z WOPR.  

 

§ 2 

 

Przywraca się Tomaszowi Białkowskiemu prawa członka WOPR. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2008 roku. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

IX ZJAZDU KRAJOWEGO WOPR 

 

Bartłomiej Toporek 


